QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

95.550,00 euros (noranta-cinc mil cinc-cents cinquanta euros) IVA exclòs. 

B.- PRESSUPOST DE LA LICITACIÓ  

115.615,50 euros (cent quinze mil sis-cents quinze euros amb cinquanta cèntims) 

(IVA al 21 % inclòs)   

C.- DURADA DEL CONTRACTE  

La durada del contracte és vinculada al subministrament dels vehicle i a l’emissió 

de l’informe de conformitat dels serveis tècnics municipals. 

L’emissió de l’informe de conformitat en cap cas excedirà del termini de 30 dies